Проект

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«28» июля 2016                        г. Тверь                                № 144
О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной палате муниципального образования Тверской области «Калининский район»

Собрание депутатов муниципального образования Тверской области «Калининский район» решило:
1. Внести изменения в Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Тверской области «Калининский район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования Тверской области «Калининский район» от 12.02.2013 № 33, изменив подпункт 10), пункт 23,  главы 3 и дополнив пунктом 34 главу 4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                     В.В. Завадский
УТВЕРЖДЕНО

Решением Собрания депутатов

Муниципального образования

Тверской области

«Калининский район»

              От  « 28 » июля 2016     № 144
ИЗМЕНЕНИЕ,  ВНОСИМОЕ  В

ПОЛОЖЕНИЕ

О контрольно-счетной  палате  муниципального образования

Тверской  области  «Калининский  район»
1. Изменить Положение о контрольно-счетной палате муниципального образования Тверской области «Калининский район» изложив подпункт 10) пункта 23 главы 3 в новой редакции:
10) составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

2. Дополнить Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Тверской области «Калининский район» пунктом 34 главы 4 следующего содержания:
34. Зам. председателя контрольно-счетной палаты:
составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.